UBND TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CÔNG CHỨC, THĂNG HẠNG

CDNN VIÊN CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-HĐTNN

Tuyên Quang, ngày      tháng  12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tổ chức thi nâng ngạch công chức, thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH CÔNG CHỨC, THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP VIÊN CHỨC NĂM 2021

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật Viên chức ngày
15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và

Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 138/2020/NĐ-CP
ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét
thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Văn bản số 5538/BNV-CCVC ngày 04/11/2021 của Bộ Nội vụ về
việc tổ chức thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức tỉnh Tuyên Quang năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1791/QĐ-UBND ngày 16/11/2021 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trong các cơ quan nhà nước, đơn vị
sự nghiệp công lập nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 448/TTr-SNV ngày 28/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức thi nâng
ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức năm 2021; người đứng đầu các cơ quan, đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Bộ Nội vụ;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các thành viên Hội đồng thi;
- Vụ Công chức, viên chức thuộc Bộ Nội vụ;
- Các CQ, ĐV được giao nhiệm vụ tại kế hoạch;
- Lưu: VT, HĐT, NC (Thg).

TM. HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-04T10:24:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-04T10:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-04T10:26:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Mạnh Tuấn<nmtuan.ubnd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-01-04T10:26:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T11:04:35+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!